

Link do produktu: <https://www.palender.pl/elegancka-niebieska-torebka-prezentowa-na-alkohol-marka-england-ozdobna-wysokosc-30cm-szerokosc-12cm-glebokosc-9cm-doskonala-na-prezent-p-2112.html>



## Elegancka Niebieska Torebka Prezentowa na Alkohol - Marka England, Ozdobna, Wysokość 30cm, Szerokość 12cm, Głębokość 9cm, Doskonała na Prezent.

Cena	<b>3,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>197347567.0</b>
Kod producenta	<b>TO-447TS</b>
Kod EAN	<b>5016575901494</b>

### Opis produktu

Elegancka Niebieska Torebka Prezentowa na Alkohol marki England to idealne rozwiązanie dla osób poszukujących stylowego i gustownego opakowania na wyjątkowy prezent. Ozdobna torba cechuje się wymiarami 30 cm wysokości, 12 cm szerokości oraz 9 cm głębokości, co sprawia, że doskonale pomieści butelkę alkoholu. Wykonana z wysokiej jakości materiałów, prezentuje się niezwykle estetycznie, podkreślając charakter wręczanego подарunku. Oryginalne opakowanie gwarantuje, że torebka dotrze do Ciebie w nienaruszonym stanie. Lekka konstrukcja, ważąca zaledwie 0,1 kg, sprawia, że jest łatwa do przenoszenia i transportu. Niech Twoje prezenty zyskają na elegancji dzięki tej wyjątkowej, niebieskiej torebce, która z pewnością zachwyci każdego obdarowanego.

Elegancka Niebieska Torebka Prezentowa na Alkohol marki England to doskonały wybór dla osób poszukujących wyjątkowego sposobu na zapakowanie butelki alkoholu. Wykonana z wysokiej jakości materiałów, ta ozdobna torba łączy w sobie elegancję i funkcjonalność. Dzięki swoim wymiarom - wysokości 30 cm, szerokości 12 cm oraz głębokości 9 cm, idealnie pomieści standardową butelkę wina, szampana czy innego trunku. Oryginalne opakowanie oraz staranne wykończenie czynią ją idealnym uzupełnieniem każdej okazji, niezależnie od tego, czy jest to urodziny, rocznica, czy święta. Waga produktu wynosząca 0,1 kg sprawia, że jest lekka i łatwa do przenoszenia, a unikatowy niebieski kolor nadaje jej elegancki charakter. Wyróżnij swoje prezenty i spraw, by nawet najprostszy podarunek nabrał wyjątkowego stylu dzięki tej torbie od marki England. Elegancka Niebieska Torebka Prezentowa na Alkohol od renomowanej marki England to wyjątkowy dodatek, który sprawdzi się idealnie na różnorodne okazje. Jej stylowy design sprawia, że jest doskonałym wyborem dla osób poszukujących eleganckiego opakowania na alkohol, które jednocześnie wyróżni się na tle tradycyjnych torebek. Wysokiej jakości materiał oraz staranne wykonanie gwarantują, że każda butelka, zapakowana w tę torbę, nabierze wyjątkowego charakteru. To znakomity sposób na złożenie prezentu dla bliskich, przyjaciół czy współpracowników, który z pewnością zrobi wrażenie. - Wymiary: 30cm wysokości, 12cm szerokości, 9cm głębokości - idealne dla standardowych butelek. - Ozdobny design - idealna na przyjęcia, urodziny, wesela czy inne okazje. - Doskonała jakość materiałów - torba wyróżnia się trwałością i elegancją. - Oryginalne opakowanie - każdy szczegół został przemyślany dla pełnej satysfakcji z zakupu. - Lekka konstrukcja - waży tylko 0,1 kg, co ułatwia przenoszenie i prezentowanie.